檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立鶯歌陶瓷博物館　函

地址：23942新北市鶯歌區文化路200號

承辦人：譚兆偉

電話：(02)86772727 分機818

傳真：(02)86774104

電子信箱：davidfly123@pchome.com.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年10月25日

發文字號：新北鶯陶行字第1053123708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館自本（105）年7月1日起恢復門票收費，惟提供就讀

國內各級學校之在學學生免門票優惠，惠請轉知所屬各校

將本館列入戶外教學地點，請查照。

說明：

一、本館為臺灣第一座以陶瓷為主題之專業博物館，致力展現

臺灣陶瓷文化，並積極推廣陶藝教學。近期主題特展(展

期自105年7月15日起至106年1月2日)「臺灣國際陶藝雙年

展」為作品競賽展，共有來自全球五大洲、48個國家、369

位陶藝家參賽，經評選122件作品展出。

二、本館提供各式適合國小中、高年級學習單可先行下載，並

有陶藝研習室規劃適合各年齡層參與之DIY課程，除讓學

生了解陶藝常識並可完成專屬作品。

三、團體參觀人數20人以上，歡迎預約導覽或教室課程，請於

參觀前兩週洽旅遊秘書中心(02)86772727分機 710、711

或線上申請，旅遊秘書中心亦可代為安排陶博館半日或一

日遊行程；相關資訊可上本館網站www.ceramics.ntpc.gov

.tw查詢。

7

1050265371

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/10/25

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041300_國小教育科

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府(不含新北市政府)

副本： 2016-10-25
14:01:24